

Valmiera,
2020. gada 14. septembris

2020. gada projektu konkurss “Sev, tev, novadam” ir izsludināts.

Ja Tev ir iecere, kura pilnveidotu Valmieras un novada apkaimi un radītu līdzcilvēkiem jaunas iespējas, līdz šī gada 1. novembrim iesniedz idejas pieteikumu Valmieras novada fonda projektu konkursā “Sev, tev, novadam” un saņem finansējumu līdz 5000 EUR idejas īstenošanai.

“Mēs esam pārliecināti, ka iedzīvotāji ar savu iesaisti var radīt pozitīvas pārmaiņas apkaimē”, saka Valmieras novada fonda vadītāja Patrīcija Siliņa, “atliek tikai uzdrīkstēties un darīt”!

Konkursā “Sev, tev, novadam” sagaidām idejas, kuras ir 1) vērstas uz sabiedrisko labumu, 2) rada jaunas iespējas vai risina aktuālu problēmu, 3) veicina iedzīvotāju līdzdalību un līdzatbildību. Iesniegtai idejai nevar būt peļņas gūšanas nolūks.

Projektu var pieteikt gan biedrības un nodibinājumi, gan privātpersonas no Valmieras pilsētas, Beverīnas, Burtņieku, Kocēnu, Mazsalacas, Naukšēnu un Rūjienas novadiem. Kā ierasts, idejas tematika nav ierobežota, tās **apraksts jāiesniedz līdz 1. novembrim**.

Konkursa finansējums 5 000 eiro nāk galvenokārt no VNF Ziedotāju kluba dalībnieku (Valmieras apkaimes iedzīvotāju un uzņēmumu) ziedojumiem un ienākumiem. Pieteikumus vērtēs fonda ziedotāji un konkursa komisija. Vairāk informācijas par konkursa “Sev, tev, novadam” nosacījumiem un pieteikuma anketu fonda mājas lapā www.vnf.lv sadaļā “Īsteno ideju”. Par jautājumiem iespējams sazināties, rakstot uz e-pastu vnf@vnf.lv vai zvanot pa tālruni 26399772

Atbalstītās idejas varēs īstenot no 2020.gada 1.decembrim–2021.gada 30.novembrim.

Valmieras novada fonds jau 15 gadus strādā, atbalstot vietējo iedzīvotāju iniciatīvas dzīves uzlabošanai Valmierā un apkaimē, ziedotājiem piedāvājot mērķtiecīgas filantropijas atbalstu. Fonda Ziedotāju klubs ir efektīvs veids, kā ikviens iedzīvotājs var atbalstīt labdarības aktivitātes Valmieras apkaimē un piedalīties lēmuma pieņemšanā.

Papildu informācija:

Dace Dēnava, VNF Sabiedrisko attiecību vadītāja
Tālrunis: 20474440; e-pasts: dace.denava@vnf.lv
<http://www.vnf.lv>